pieniężną w wysokości 56 złotych, która zostanie przeznaczona przez Organizatora na 

pokrycie podatku dochodowego. Zasady wykorzystania bonu znajdują się w Załączniku 

nr 1 do regulaminu. 

http://www.eskapada.pl/

2. Łączna wartość nagród w Konkursie wynosi 163.189,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy 

tysiące sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto. 

3. Laureaci nie są uprawnieni do wymiany Nagrody na gotówkę lub na nagrodę innego rodzaju, 

ani prawo do wyboru Nagrody i zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagród. 

4. Laureaci nie mogą przenieść prawa do uzyskania Nagrody na osoby trzecie.